materiale di pulizia  per l’istituto Comprensivo 
di Montefiorino presso la Ditta Italchim con sede in Bologna Via del Mobiliere 14 P.I. n. 
03960230377.

Art. 3 L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’ art. 
2 è determinato in

€ 2984,45 (duemilanovecentoottantaquattro/45) + IVA al 22 % e  a r ti c o l i  c o n  i v a  a l  5 %

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2022 sarà finanziata in parte con fondi Miur ex 
articolo 36, comma 2 del D.L. 21 MARZO 2022 €. 1619,70 e la restante parte dell’importo €. 1935,84